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Republika e Kosovës
Republika Kosova/Republik of Kosovo
Komuna Dragash/ Opštine Dragaš/Dragas Municipality
Drejtoria Komunale për Arsim
____________________________________________________________________________________
      Nr.pr. 13/41
      Data: 22.01.2026
      Dragash 
 
Duke u bazuar në Ligjin për Zyrtar Publik Nr. 08L-197, Rregullores (QRK) nr.27/2024 procedurat e konkurrimit për nëpunës teknik dhe mbështetës, në bazë të rezultateve përfundimtare për kategoritë ‘’Nëpunës dhe Mbështetës’’ në institucione shkollore në kuadër të Drejtorisë së Arsimit në Komunën e Dragashit, pas vlerësimit të intervistës me gojë, Komisioni i Vlerësimit shpall listën e kandidateve sipas pikëve të arritura si më poshtë : 

[bookmark: _Hlk194059640]ShFMU “Restelica” – në Restelica – Pozita: Nëpunës Teknik dhe Mbështetës

	Nr.
	Emri dhe mbiemri
	Pikët nga Intervistimit
	Pranohet  

	1.
	Osman Kusi 
	74 pikë 
	          PO 






Këshillë juridike: Kandidatet e pakënaqur me rezultate, kanë të drejtë ankese brenda afatit prej 30 ditësh nga publikimi i këtij njoftimi. Ankesa i drejtohet Komisionit të ankesave të komunës së Dragashit. 

								                





                                                                                                                  Kryesues/ia i/e komisionit
					                                          
                                                                                                               _________________________
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